Sicut erat in princípio, et nunc, et semper,
* et in sácula sæculórum. Amen.

Psalmus 113

IN éxitu Israël de Ægýpto, * domus Jacob
de pôpulo bárbaro:

Facta est Judáea sanctificátio ejus, * Israël
potéstas ejus.

Mare vidit, et fugit: * Jordánis convérsus
est retrórsum.

Montes exsultavérunt ut aríetes, * et colles
sicut agni óvium.

Quid est tibi, mare, quod fugísti: * et tu,
Jordánis, quia convérsus es retrórsum?

Montes, exsultástis sicut aríetes, * et colles
sicut agni óvium.

A fácie Dómini mota est terra, * a fácie Dei
Jacob.

Qui convértit petram in stagna aquárūm, *
et rupem in fontes aquárūm.

Non nobis, Dómine, non nobis: * sed
nómini tuo da glóriam.

Super misericórdia tua, et veritáte tua: *
nequándo dicant gentes: Ubi est Deus
eórum?

Deus autem noster in cælo: * ómnia
quæcúmque vóluit, fecit.

He taketh up the simple out of the dust, * and
liftest the poor out of the mire;

That he may set him with the princes, * even
with the princes of his people.

He maketh the barren woman to keep house,
* and to be a joyful mother of children.

Glory be to the Father, and to the Son, * and
to the Holy Ghost.

As it was in the beginning, is now and ever
shall be, * world without end. Amen.

Psalms 114–115

WHEN Israel came out of Egypt, * and
the house of Jacob from among the
strange people,

Judah was his sanctuary, * and Israel his
dominion.

The sea saw that, and fled; * Jordan was driven
back.

The mountains skipped like rams, * and the
little hills like young sheep.

What aileth thee, O thou sea, that thou
fledest? * and thou Jordan, that thou wast
driven back?

Ye mountains, that ye skipped like rams? *
and ye little hills, like young sheep?

Tremble, thou earth, at the presence of the
Lord: * at the presence of the God of Jacob;

Who turned the hard rock into a standing
water, * and the flint-stone into a springing well.

Not unto us, O Lord, not unto us, † but unto
thy Name give the praise; * for thy loving mercy,
and for thy truth's sake.

Wherefore shall the heathen say, * Where is
now their God?

Simulácrum géntium argéntum, et aurum, *
ópera mánuum hóminum.

Os habent, et non loquéntur: * óculos
habent, et non vidébunt.

Aures habent, et non áudient: * nares
habent, et non odorábunt.

Manus habent, et non palpábunt: † pedes
habent, et non ambulábunt: * non clamábunt
in gútture suo.

Símiles illis fiant qui fáciunt ea: * et omnes
qui confidunt in eis.

Domus Israël sperávit in Dómino: *
adjútor eórum et protéctor eórum est,

Domus Aaron sperávit in Dómino: *
adjútor eórum et protéctor eórum est,